平成 28年５月 27日

各  位

              上場会社名  株式会社ビーアールホールディングス

               代   表   者 代表取締役社長 藤田 公康

              (コード番号 1726)

              問合せ責任者 取締役管理本部長 山縣 修

              (TEL    082-261-2860)

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員

の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成28年６月24日開催予定の第14回定時株主総会お

よび取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織変更
  経営環境の変化に対する機動性を高めることを目的とし、技術本部を新設する。

２．役員の異動

 (1)新任取締役候補

   取締役技術本部長 石井
い し い

 一生
か ず お

 （現 工事本部技術担当顧問 兼 海外事業担当顧問）

   取締役管理本部副本部長 兼 同経理部長 天津
あ ま つ

 武史
た け し

 （現 管理本部経理部長）

以 上